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VYSLEDKOVA LISTINA

Why not

Run the World ELITA
LAZARI

Gepardi

Rebel Blovice |
Reebok Run Crew Praha
Running Lions

Run the World JELITA
9 Reebok Run Crew Sanasport
10 Na Srot Dream Team
11 Rockpoint

12 Mattoni free run

13 RUN4FUN

14 Hub Spirit

15 COBRATEAM

16 Marinaci

17 KDESI COSI

18 Surrealisti v tilku

19 Monnami

20 7 statecnych

21 2JCP

22 STRV1

23 Draci z Liberce

24 RunForFun

25 Juul - Kapitanovy déti VIl
26 CORTEX

27 Rebel Blovice Il

28 The Forrest Gumpers
29 SK KOVO Ledec

30 Dobéhnout a prezit

31 Litob

32 RABBITS ZNOJMO

33 Salati

34 STRV lite

35 HP Ultra

36 Beerkings

37 TEam

38 USK Akademik z.s.

O~ OCIRNWN =

39 HF Czechforge+ Akademik z.s.

40 HPInc

41 Na Ostro Dream Team
42 Steroid Crew

43 0106

44 Cvoci s.r.o.

45 BC Bene

46 Srdcova sedma

47 Drsny sever

48 Tomova rychla rota
49 Join the Dark Side

50 STAFF RATS

51 To rozchodis !

52 High Voltage Runners
53 KAMMO

54 Rozb&hame Havli¢kiv Brod
55 Mné je to burt

56 BCS BOUDY +

57 Nulova sance

58 BRATRIJAKSEPATRI
59 Rémion

60 GEPower

61 Zlomena noha
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14:16:25
15:09:36
15:38:27
16:38:15
17:08:30
17:12:00
17:22:46
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17:33:05
17:37:26
17:44:36
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18:04:01
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18:10:35
18:11:07
18:12:17
18:14:00
18:14:06
18:15:36
18:18:15
18:20:08
18:20:28
18:26:08
18:26:43
18:29:52
18:32:27
18:35:04
18:35:41
18:36:44
18:37:08
18:37:31
18:51:31
18:52:19
18:53:44
19:01:54
19:04:47
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19:39:03
19:43:24
19:45:04
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19:54:47
20:23:03
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22:25:40
22:45:23

SNEZKA-PRAHA

§tafetovy bé&h

SPORT

RUNCZECH

NISSAN

CReativeMages

Monezami.

ORGANIC

INVICTUS

MINING
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